
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
604 Lübbenau - Calau - Vetschau - Lübbenau

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 05.11.2023

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 601 603 605 701 703 705

Verkehrsbeschränkungen ' '
Anmerkungen ( NF NF NF NF ( NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

Lübbenau, Busbahnhof ab 7:35 8:45 10:45 13:45 14:40 15:32 16:38 17:45 8:45 13:45 16:45 8:45 13:45 16:45
Lübbenau, G.-Scholl-Straße 7:38 8:48 10:48 13:48 14:43 15:35 16:41 17:48 8:48 13:48 16:48 8:48 13:48 16:48
Lübbenau, F.-Engels-Straße 7:39 8:49 10:49 13:49 14:44 15:36 16:42 17:49 8:49 13:49 16:49 8:49 13:49 16:49
Lübbenau, R.-Koch-Straße 7:42 8:52 10:52 13:52 14:47 15:39 16:45 17:52 8:52 13:52 16:52 8:52 13:52 16:52
Lau., R.-Koch-Str./Med.Zentrum 7:43 8:53 10:53 13:53 14:48 15:40 16:46 17:53 8:53 13:53 16:53 8:53 13:53 16:53
Lübbenau, Bahnhof (SEV) 7:46 8:56 10:56 13:56 14:51 15:43 16:49 17:56 8:56 13:56 16:56 8:56 13:56 16:56
Boblitz, Straße nach Calau 7:49 8:59 10:59 13:59 14:54 15:46 16:52 17:59 8:59 13:59 16:59 8:59 13:59 16:59
Groß Lübbenau, L55 7:52 9:02 11:02 14:02 14:57 15:49 16:55 18:02 9:02 14:02 17:02 9:02 14:02 17:02
Seese Ost 7:54 9:04 11:04 14:04 14:59 15:51 16:57 18:04 9:04 14:04 17:04 9:04 14:04 17:04
Bischdorf, L 55 7:56 9:06 11:06 14:06 15:01 15:53 16:59 18:06 9:06 14:06 17:06 9:06 14:06 17:06
Mlode 7:59 9:09 11:09 14:09 15:04 15:56 17:02 18:09 9:09 14:09 17:09 9:09 14:09 17:09
Calau, Busbahnhof 8:03 9:13 11:13 14:13 15:08 16:01 17:06 18:13 9:13 14:13 17:13 9:13 14:13 17:13
Calau, Lindenstraße I I I I I 16:03 I I I I I I I I
Calau, Finanzamt I I I 14:15 15:10 I 17:08 18:15 I I I I I I
Calau, Poliklinik 8:05 9:15 11:15 14:16 15:12 16:05 17:10 18:17 9:15 14:15 17:15 9:15 14:15 17:15
Calau, Bahnhof an 8:07 9:17 11:17 14:18 15:14 16:07 17:12 18:19 9:17 14:17 17:17 9:17 14:17 17:17
Calau, Bahnhof ab 8:09 9:17 11:17 14:18 15:18 16:14 17:13 18:20 9:19 14:19 17:19 9:19 14:19 17:19
Calau, Poliklinik 8:11 9:19 11:19 14:20 15:20 16:16 17:15 18:22 9:21 14:21 17:21 9:21 14:21 17:21
Calau, Finanzamt 8:14 I I I I I I I I I I I I I
Calau, Busbahnhof 8:16 9:21 11:21 14:22 15:22 16:18 17:17 18:24 9:23 14:23 17:23 9:23 14:23 17:23
Saßleben, L54 8:21 9:26 11:26 14:27 15:27 16:23 17:22 18:29 9:28 14:28 17:28 9:28 14:28 17:28
Reuden I 9:30 11:30 14:31 I I I I I I I I I I
Koßwig, L54 8:24 9:33 11:33 14:34 15:30 16:28 17:25 18:32 9:31 14:31 17:31 9:31 14:31 17:31
Vetschau, Beltener Weg 8:27 9:36 11:36 14:37 15:33 16:31 17:28 18:35 9:34 14:34 17:34 9:34 14:34 17:34
Vetschau, Busbahnhof 8:31 9:40 11:40 14:41 15:37 16:35 17:32 18:39 9:38 14:38 17:38 9:38 14:38 17:38
Vetschau, Pestalozzistraße 8:33 9:42 11:42 14:43 16:37 17:34 18:41 9:40 14:40 17:40 9:40 14:40 17:40
Vetschau, Neustadt 8:34 9:43 11:43 14:44 16:38 17:35 18:42 9:41 14:41 17:41 9:41 14:41 17:41
Vetschau, Bahnhof an 8:35 9:44 11:44 14:45 16:39 17:36 18:43 9:42 14:42 17:42 9:42 14:42 17:42
Vetschau, Bahnhof ab 9:46 11:47 14:47 16:45 17:37 18:44 9:49 14:49 17:49 9:49 14:49 17:49
Vetschau, Neustadt 9:50 11:51 14:51 16:49 17:41 18:48 9:53 14:53 17:53 9:53 14:53 17:53
Vetschau, Pestalozzistraße 9:51 11:52 14:52 16:50 17:42 18:49 9:54 14:54 17:54 9:54 14:54 17:54
Vetschau, Busbahnhof an 9:52 11:53 14:53 16:51 17:43 18:50 9:55 14:55 17:55 9:55 14:55 17:55
Vetschau, Busbahnhof ab 9:52 11:53 14:53 16:51 17:43 18:50 9:57 14:57 17:57 9:57 14:57 17:57
Göritz, L 49 9:57 11:58 14:58 16:56 17:48 18:55 10:02 15:02 18:02 10:02 15:02 18:02
Raddusch, Abzweig 10:00 12:01 15:01 16:59 17:51 18:58 10:05 15:05 18:05 10:05 15:05 18:05
Groß Lübbenau, L49 10:03 12:04 15:04 17:02 17:54 19:01 10:08 15:08 18:08 10:08 15:08 18:08
Boblitz, L49 10:05 12:06 15:06 17:04 17:56 19:03 10:10 15:10 18:10 10:10 15:10 18:10
Lübbenau, Bahnhof (SEV) 10:10 12:11 15:11 17:09 18:01 19:08 10:15 15:15 18:15 10:15 15:15 18:15
Lau., R.-Koch-Str./Med.Zentrum 10:13 12:14 15:14 17:12 18:04 19:11 10:18 15:18 18:18 10:18 15:18 18:18
Lübbenau, R.-Koch-Straße 10:14 12:15 15:15 17:13 18:05 19:12 10:19 15:19 18:19 10:19 15:19 18:19
Lübbenau, F.-Engels-Straße 10:17 12:18 15:18 17:16 18:08 19:15 10:22 15:22 18:22 10:22 15:22 18:22
Lübbenau, G.-Scholl-Straße 10:19 12:20 15:20 17:18 18:10 19:17 10:24 15:24 18:24 10:24 15:24 18:24
Lübbenau, Straße der Jugend 10:20 12:21 15:22 17:19 18:11 19:18 10:25 15:25 18:25 10:25 15:25 18:25
Lübbenau, Busbahnhof an 10:21 12:22 15:23 17:20 18:12 19:19 10:26 15:26 18:26 10:26 15:26 18:26)

 = weiter nach Lübbenau Linie 607 ab Vetschau, Busbhf.

NF = Einsatz von Niederflurbus*
 = Verkehrt nur an Ferientagen

Montag - Freitag Samstag Sonn-, Feiertag


